
Město Kostelec nad Orlicí 
    Změna zadávací dokumentace 

Realizace hydraulické clony pomocí ochranného čerpání 
 za monitoringu vývoje kvality podzemních vod 

 

 

 

Změna zadávací dokumentace č. 2 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název veřejného zadavatele: Město Kostelec nad Orlicí 
Sídlo zadavatele: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO zadavatele: 00274968 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: František Kinský, starosta 
Profil zadavatele: https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html  

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: Plzeňská 3350/18, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO zmocněnce: 06717586 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Hajdušek, LL.M., advokát  
Elektronická adresa: hajdusek@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 992 682 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností dle § 43 zákona na základě plné moci 

 

NÁZEV A DRUH ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Realizace hydraulické clony pomocí ochranného čerpání za 
monitoringu vývoje kvality podzemních vod 

 
 
Zadavatel se rozhodl ve smyslu ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákon“), že změní zadávací podmínky vztahující se především k části II. veřejné zakázky, a to tak, že zkrátí dobu, 
na kterou se má uzavírat s vybraným dodavatelem smlouva o provozování hydraulické clony, a to z původních 3 let od 
nabytí účinnosti smlouvy na dobu do 31. 12. 2023.  
 
S touto změnou zadávacích podmínek pak souvisí rovněž změna způsobu hodnocení nabídek předložených do části II. 
veřejné zakázky, kdy se zadavatel rozhodl zcela vypustit údaj o nabídkové ceně za výměnu 1 ks čerpadla. Důvodem 
této změny je skutečnost, že v důsledku zkrácení doby trvání smlouvy o provozování hydraulické clony ze dvou na tři 
roky, odpadne povinnost provozovatele vyměnit čerpadlo. Tato povinnost tak nebude nadále tvořit předmět veřejné 
zakázky. 
 
Další vynucenou změnou, která se však týká části I. veřejné zakázky je posun termínu zahájení a dokončení plnění této 
části, a to vzhledem k nutnosti posunout lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel proto nově stanovuje lhůtu pro plnění 
části I. veřejné zakázky od 1. 8. 2022 do 30. 11. 2022. 
 
Zadavatel tak po zapracování výše uvedených změn předkládá znovu kompletní zadávací dokumentaci, coby přílohu 
k tomuto oznámení, přičemž takto poskytovaná zadávací dokumentace zcela nahrazuje původně poskytnutou. 
 
 

Zadavatel na základě provedených úprav zadávací dokumentace současně v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona 
přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

do 15. 7. 2022 do 10:00 hodin. 
 
Přílohy:   
1) kompletní upravená zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html


 

V Praze dne 22. 6. 2022 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Antonín Hajdušek, LL.M., advokát, 

na základě pověření 
 

 


